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Temperamine in plastica LEBEZ colori assortiti

CK193028

Temperamine in plastica colori assortiti
8007509001127

LEBEZ

E112

N

Confezione
30

1

0.065

374

TEMPERAMINE

Temperamine in plastica colori assortiti conf. 30 pezzi

Colore assortiti

Tipo temperamine

Materiale plastica




Marca LEBEZ

SPECIFICHE TECNICHE

Materiale Plastica

Qta per confezione 30 nr
1nr

Qta per imballo

Tipologia

TEMPERAMINE

Unita di vendita

Confezione




