



Temperamine in plastica LEBEZ colori assortiti



Codice	CK193028
Descrizione	Temperamine in plastica colori assortiti
EAN	8007509001127
Marca	LEBEZ
Part number	E112
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	30
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.065
Volume (cm³)	374

TEMPERAMINE

Temperamine in plastica colori assortiti conf. 30 pezzi

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	temperamine
Materiale	plastica

SPECIFICHE TECNICHE		
Materiale	Plastica	
Qtà per confezione	30 nr	
Qtà per imballo	1 nr	
Tipologia	TEMPERAMINE	
Unità di vendita	Confezione	